
Guarana-Maca Mix prášek 50+50 100g

  

Fyzická a psychická vitalita. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH179,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 179,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/guarana_maca.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14760&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Jedná se o Mix 50/50  dvou nejoblíbenějších a zároveň nejefektivnějších bylinek na dodání
přírodní enegie.Guarana (Paullinia cupana) je liánovitá rostlina z tropických pralesů
Amazonie.  Obsahuje guaranin, stimulační látku podobnou kofeinu a kofein. Guarana není
návyková a její užívání je naprosto bezpečné.
Guarana - Imunitní systém. Energie - tonus - únava. Fyzická a psychická vitalita. Kontrola
tělesné hmotnosti a metabolismus tuků. Normální trávení. 
Maca (Lepidium Meyeni) je prastará bylina peruánských And. Zdravotní tvrzení týkající se této
léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke schválení (on hold): Plodnost.
Sexualita. Hormonální systém - menopauza. Zdroj fytoestrogenu. Fyzické a duševní zdraví.
Vytrvalost, vitalita. Plodnost.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení: 50% rozemletá sušená semena guarany (Paullinia cupana), 50% prášek z kořene maky
(Lepidium Meyeni).
Obsah: 100 g
Země původu: Brazíle (guarana), Peru (maca)

Dávkování: 1 čajovou lžičku rozmícháme v malém množství vody, mléka, džusu nebo šťávy a
vypijeme. Pijeme 1 - 2 x denně. Upozornění Doplněk stravy. Nevhodné pro děti do 3 let, těhotné
a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není náhrada pestré stravy. Ukládejte
mimo dosah dětí. Skladujte v suchu a chladu při teplotě do 25 °C v uzavřeném obalu. Nebyla
zjištěna toxicita ani žádné nežádoucí účinky.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

